[image: герб новый.jpg]

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я      В О Л О Д А Р С К О ГО    М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О    О К Р У Г А
Н И Ж Е Г О Р О Д С К О Й      О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.06.2023 г.                                                                                                              № 1801

	О внесении изменений в административный регламент
администрации Володарского муниципального района
 Нижегородской области на предоставление муниципальной услуги
«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Володарского муниципального района Нижегородской области,
утвержденный Постановлением администрации Володарского
муниципального района Нижегородской области от 24.03.2022 № 400

На основании Федерального закона от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», руководствуясь статьей 36 Устава Володарского муниципального округа Нижегородской области, администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменения в административный регламент администрации Володарского муниципального района Нижегородской области на предоставление муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Володарского муниципального района Нижегородской области, утвержденный Постановлением администрации Володарского муниципального района Нижегородской области от 24.03.2022 № 400 (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. Подпункты г п.2.8 Административного регламента исключить.
1.2. Подпункт б, г, д п.2.9 Административного регламента исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Володарского муниципального округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Володарского муниципального округа по направлению деятельности.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы администрации
Володарского муниципального округа                                                                А.Б.Захаров

image1.jpeg
%R

— —